
1 

 

GMINA FAŁKÓW 
ul.Zamkowa 1A, 26-260 Fałków 

Fałków, dn. 22.12.2023r 

 
Znak: ZP.271.5.2023.PP 

 

Informacja z otwarcia ofert i wyborze najkorzystniejszej 

w postępowaniu zakupowym prowadzonym pod nazwą: 

” Dostawa wyposażenia świetlic wiejskich na terenie gminy Fałków- garnki, sztućce 

i serwisy obiadowe” 

 

I. Informacje o Zamawiającym: 

1. Gmina Fałków, ul.Zamkowa 1A, 26-260 Fałków, NIP: 658-187-20-63 

 

II. Opis przedmiot zamówienia  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia świetlic wiejskich na terenie gminy Fałków, 
zlokalizowanych w miejscowości Fałków, Skórnice i Wąsosz, w postaci: 
 
a) Sztućce – 23 komplety/walizki dla 12 osób  (łącznie dla 276 osób) 
b) Serwis obiadowy 276 kompletów/zestawów (łącznie dla 276 osób) 
c) Garnki kuchenne (zestaw 5 różnych sztuk) – 4 zestawy 

 

III. Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, wraz ze wskazaniem daty 

wpłynięcia oferty do Zamawiającego. 

 

Do końca terminu składania ofert, tj. do dnia 22.12.2023r do godz.12.00 wpłynęły poniższe oferty, zgodnie z 

datą i godziną wpływu: 

 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Data i godzina wpływu 
Oferowana cena 

 brutto w zł 

1 
Strefa kreatywności Justyna Fus 

ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 
21.12.2023r 

godz.10.28 (email) 
17368,73 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO S.C.  

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
21.12.2023r 

godz.10.56 (email) 
13043,00 

3 
ALTARE  sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
21.12.2023r 

godz.13.11 (email) 
16822,31 

4 
berlin.com sp. z o.o. 

ul. Zagadłowicza 11, 20-434 Lublin 
21.12.2023r 

godz.15.29 (email) 
22488,09 

5 
Pol-Szkło  

Krystyna i Bogdan Wołoszka, Lucyna Ludwiniak Sp.J. 
ul. Senatorska 24, 00-095 Warszawa 

21.12.2023r 
godz.17.29 (email) 

25892,73 

6 
Zakład Handlowo-Usługowy "MERTON" 

Andrzej Konieczek 
Pławno ul.Radomszczańska 41, 97-540 Gidle 

22.12.2023r 
godz.07.03 (email) 

20499,18 

7 
DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 
22.12.2023r 

godz.09.40 (email) 
16344,24 

8 
F&B Gastro Sp.  z o.o. 

ul. Leona Popielskiego 3, 52-019 Wrocław 
22.12.2023r 

godz.11.10 (email) 
23336,79 

9 
Multi Frigo Sp. z o.o. 

ul. Bursaki 18, 20-150 Lublin 
22.12.2023r 

godz.11.48 (email) 
27163,54 



2 

 

IV. Wskazanie wybranej oferty wraz z uzasadnieniem wyboru. 

 

Spośród złożonych ofert, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO S.C. 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

 
Cena brutto  – 13043,00 zł brutto 

Liczba otrzymanych pkt – 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, nie ma podstaw do wykluczenia wykonawcy 

a jego oferta uzyskała najkorzystniejszą liczbę punktów, przyznanych zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w prowadzonym postępowaniu 

 

Grz 

egorz Zganiacz - Prezes OSP Fałków 

Fałków, dn. 22.12.2023……………………….……………………………………. 

 

 


		2023-12-22T14:33:32+0100
	Henryk Konieczny




